alla DiƩa  Instruments Lab Control Snc c o n  s e d e  i n  R e g g i o  E m i l i a  ( R E )  a l l a  Via MonƟ Urali, n. 
        12 -  C . F . / P . I V A   0 0 6 8 0 9 9 0 3 5 5

Art. 3 L’importo complessivo oggeƩo della spesa per l’acquisizione in affidamento direƩo di cui all’Art. 2 è
determinato in € 515,61 (cinquecentoquindici,61) + IVA  al 22% . La spesa sarà imputata nel programma
Annuale, sull’Aƫvità/ProgeƩo P. 2.1 – Scuola Secondaria di Primo Grado “MaƩeo Maria Boiardo”,  che
presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.

Art. 4 Di richiedere alla diƩa fornitrice del servizio gli estremi idenƟficaƟvi IBAN del Conto Corrente Bancario

[...]

reic855006@pec.istruzione.it.

Il Responsabile Unico del Procedimento
DIRIGENTE SCOLASTICO
DoƩ. Ing. Fabio Bertoldi

Dirigente: Fabio Bertoldi 
Responsabile del Procedimento: Maria Rosaria De MaƩeo Tel. 0522/857320 Email mariarosaria.demaƩeo@icboiardo.edu.it

€ 333,61 (trecentotrentatre/61)  + Iva 22%.